EQUIPAMIENTOS CARNICOS, S.L.
C.LF. ES B-59553750

EM-20
1 - ESPANOL 1
2 - ENGLISH 4
3 - FRANCAIS 7
4 - DEUTSCH 10
5 - DANSK 13
6 - ITALIANO 16
7 - PORTUGUES 19
8 - SVENKA 22
9 - NEDERLANDS 25
10 - Ssuomi 28
11 - EAAHNIKA 31
12 - PYCCKUMA 34
13 - TURKGE 37

P. I. “Coll de la Manya” - Jaume Ferran, s/n. E-08400 Granollers (Barcelona) SPAIN
B (+34) 93 849 18 22/ 17 54 — Fax: (+34) 93 849 71 76. www.mainca.com / E-mail: mainca@mainca.com



KOJIBACOHANOJIHUT

Ellb

COJEPXAHUE

- YCTAHOBKA

- YCITIOBNA NCMNONb3OBAHNA

- MHCTPYKUWW MO MUCMONb30BAHUIO
- YACTKA

- MIPOOUNAKTUKA

- 3BYKOBOW YPOBEHb

- TMOPABITNYECKAA CXEMA

- ONIEKTPOCXEMA

- CMNCOK SNEKTPOMATEPWAIIOB
- CMNCOK 3AMACHbIX YACTEWN

- MNAH MALLIVHBI

WHCTPYKLUUA

Mpexge 4em npon3BoaNTb Kakoe-nMbOO [AeWCcTBME C  MalUMHOW,
PykoBoacTtBa no SkcnnyaTtaumm.

BHMMATENbHO NpoYTUTE BCE YKa3aHuA

3KCI'IJ'IyaTaLI,VIH MaLLUMHbl C NIOObIMN N3MEHEHMAMW 3IEMEHTOB Oe3onacHocTH, KOTOpPbIE OHa COAEPXUT, MOXEeT

cTatb I'IpVI‘-WIHOVI HeC4YaCTHOro cny4yaa u Hapylwaet Coumaanyro

Oupektuy 89/655/CEE. B atom cniyvae,

SkmnameHToC KapHVIKOC S.L., He HeceT OTBETCTBEHHOCTM 3a aKcnnyaTtayuo MallnHbl.

YCTAHOBKA

KonbacoHanonHnten nocTynaeT ynakoBaHHbIM B paboyem  MOMOXeHWUM
(BepTukanbHO), Takke BKMOYaeT KOpobKy C akceccyapamu W CTbIK KPbILLKM.
CrefyeT BCeraa COXpaHaTb 3TO MOMOXEeHWe, faxe BO BPeMsi pacnakoBKU W
YCTaHOBKM.

YCTaHOBUTb MalUMHy Ha TBEPAOW W POBHOM NOBepxHOCTU. Ybeautecb, 4TO
MalmnHa abconiTHO ycToWumBa, B obpaTHOM criyyae, OTperynupymnte
NOMoXeHue npu MNoMolM Hoxek (A) 3aBMHUMBAs WNKM pas3BUHUMBAS WX MO
HEeobXoANMOCTHU.

(cm. pabouee nonoxeHne Ha puc. 1y 2).

Yb6eontecb B TOM, YTO HanpsbkeHWe M 4YacToTa 3MeKTpoceTU COOTBETCTBYeT
yKa3aHHbIM B Tabnuvue xapakTepucTUK MaLLUHbI, TakKe NpoBepbTe NUTaHNe ceTu
U MawwuHbl (MOHOMa3Hoe, TpexdasHoe wunu 6e3 3a3emrneHus). YCTaHOBLUUK
[OOJKEH COedMHWUTb BUIKY MallMHbl C PO3ETKOW 3MeKTpoceTn Tak, 4Tobbl oba
anemeHTa abCcomOTHO cooTBEeTCTBOBanW Apyr Apyry. MawwuHa ob6si3atensHo
OormkHa 6biTb MoAcoedMHEHa K SnekTpoceTn mcnonb3ys AnddepeHumansHyo
3alUMTY COOTBETCTBYIOLLErO TEXHUYECKMM XapaKTepuUCTWKaM YKasaHHbIM B
Tabnuue xapakTepucTuk MallnHbl kanvbpa.

OTkpoWTe KpbILLKY LMnuHapa Ans msica n ybeamTeck, YTO BHYTPU LMAUMHAPA HET
NOCTOPOHHUX NPEeAMETOB.

3arem BKknOYMTE MawwHy W npuvBeaute B gencteue koneHo (B) B
rOpPU30HTanNbHOM HanpaBneHun oTHocuTenbHO kopryca (C). Yepes Heckonbko
cekyHa nopweHb (D) gormkeH nogHATbcA. B obpatHOom cnydae, ecrnu moTop
paboTaeT, a noplieHb He ABWXETCS, TO 3TO 3HAYWUT, YTO MOTOP ABUXKETCS B
obpaTHOM HanpaBreHumn; NoMeHsnTe dasy 1 NoBTopuTe Npoody.

HauvHass ¢ 23TOoro MOMeHTa MaluMHa CUYMTaeTcsl YCTaHOBMEHHOW Ans
aKcnnyaTauum; npeaBapuTenbHas YMCTKa.

YCNnoBUA UCMNOJIb3OBAHUA

Fig. 2

[aHHbIn KonbacoHanonHUTeNb npegHa3HavyeH ana npon3eoacTea Konbac 13 MOnoToro mMsica UM Menkom Macchl,

BblpabOTaHHON KyTTEPOM.
TemnepaTypa UCXO4HOro NpoAyKTa Ha AomkHa 6biTe MeHee 22 C.

34



Ona nobblx Apyrux onepaumii He crnepyeT NpUMEHsTb MaliuHy, nMbo crnedyeT MPOKOHCYNbTMPOBATLCS C
npoussoauTenemM. Takum ob6pa3om, KonbacoHanonHUTENb AOMKEH NPUMEHSTLCSA TONbKO METOAOM, OMCaHOM B
3TOW UHCTPYKLNN.

[nsa 3anycka MaluWHbl HeOo6XOAMMO BHMMATENbHO O3HAKOMUTBLCS CO BCEMW WMHCTPYKUMSIMU U CreaoBaTb BCEM
yKa3aHusiM Mo YCTaHOBKe W aKcnnyaTauuu.

MakcumaneHoe paboyee aaBrneHue He AOMKHO npesbiwaTek 120 Gap.

MHCTPYKLWUU MO NCNOJIb3OBAHUIO

Mpexae Yem HayaTb NpoLecc HanomnHeHus, yoeanTechb, YTO BHYTPEHHOCTb Lununapa ana maca (E), kpbiwka (F),
BOpPOHKM (G) 1 cTbik Kpbiwkn (H) abcontoTHO YncTble.

Otkponte kpbiwky (F), cmounte cTtbik (H) Bogon (onsa obneryeHus 3akpbiBaHUsA U Ans n3bexaHusi paspbiBOB
CTbIKa) M YCTAaHOBWUTE €ro B NPOpe3b Ha BepxXHeW YyacTu unnmHgpa (cM. nonoxexue (H) Ha nnaHe mawmnHbl).
Y6ennTecb, YTO NOPLUEHb HAXOAMTCSI B BEPXHEN YacTu LUMnNuHApa U NpUCTynuTe K 3anorHeHnto, cneauTe, YTobbl
NPOAYKT PaBHOMEPHO 3arofHsAN eMKOCTb, 6e3 MycTOT, KOTOpble 3anofIHEHSISICb BO34YXOM, MOTYT MpUBECTU B
nocneacTeue K pas3pbiBy 060MOYKU.

3aKkponTe KpbILLKY, yCTaHOBUTE BblIOpaHHY0 BOPOHKY M 3aKpyTUTE HOCUTENb BOPOHOK (I).

Korga obonoyka nctaHoBneHa Ha BOPOHKE, BKMIOYMTE MalUWHy, NPaBOi PyKOW crierka npuaepXuBanTe Havano
060MOYKM Ha KOHLE BOPOHKM M HaxmuTe Ha koneHo (B) mpaBow Horon. Yepe3 HECKONbKO CeKyHA HayvHeT
BbIXOAMTb Macca, kotopasi 6yaeT BxoauTb B 06rouyky, cdopmupys konbacy. Ecnv npoaykT BbIXOAWUT CRMLLKOM
ObICTPO, YMeHblUMTE AaBrneHne (pa3BuMHUMBas) pydky perynatopa (J), Haxogsaiytoca Ha GOKOBOM YacTu MaLLMHBI.
Ecnu Bbixoa cnuwkoM mMeaneHHbIi, 4eNcTBYNTEe HaobopoT, T.e. 3aKpyymMBanTe pyuyKy.

Korga noplueHb 3aBepLuvn CBOWM npober, OTKPONTE KPbILLKY M HaXMUTE KOMEHO BEBO AJsi TOro YTobbl NopLUeHb
onyctuncsa (ans EM-30/ EM-50 He HyHO yaepxuBaTb KOMEHO, T.K.
OHO MpMMeT HeobxoavMmoe MnonoXeHuwe aBToMaTuyecku). byabTte
BHMMAaTENbHbl Y BEPHUTE KOMEHO B HENTpanbHy No3vuuio, koraa
nopLUEeHb AOLWEN [0 CBOEr0 HWXKHEro MOMoXeHus. B 3TOT MOMeHT
Bbl 3aMeTuTe, 4TO 3BYKOBOW YpPOBEHb Crierka yBEnu4uuscs; OH
BEPHETCA Ha CBOW OObIYHbIA YpOBEHb MOCne TOoro, Kak KoneHo
OKaXeTCsl B HEWTParnbHOM MOMOXEHNM.

UYNCTKA

Ona  uuctkm  konbacoHanonHuTenss HeobxoAMMO  OTKMHOYUTH
MaLUWHY OT SMEKTPOCETU, MOPLUEHb AOIMKEH OCTaBaTbCs B HUXKHEN
no3numn.

Mcnonb3ynte ropsidylo Booy M HeWTparnbHOe MbIo ANst MbITbsi
BHYTPEHHeW YacTu LuunnuHapa Ans Msica, BepXHen 4acTu MopLUHS,
KPbIWKX LUNAMHAPA, BOPOHOK M HOCUTENS BOPOHOK, TakkXe Kak M
ONs BHELHMX YacTel MalluvHbl.

CrnefyeT BKMIOYMTb MalMHy W YCTa@HOBUTb MOPLUEHb Ha
MaKCUManbHO BbICOKOM YPOBHE OTHOCUTEMbHO OTKpbITOW Ha 180°
KpbIWKX uunnuHapa. 3atem, npyv MOMOLLM CheuuanbHoro Krwoya
(K), koTOpbiM BXOAWT B KOMMMEKT MalWHbl, OTBUHTUTE
ueHTpanbHbin 6onT (L).

35



(3T1y onepauuio cnegyeT Npou3BOAMTL NOMeLLAst KMoY B OTBepcTUst GonTa 1 yaapsas no pydke kniova. B cnyyae,
€CIN MOopLUEHb MOBEPHETCS, HAXMUTE Ha KONEHO OAHOBPEMEHHO C HaxatueM Ha kniod. ObssatenbHo crnegyeT
OTKIIOYUTL MaLUMHY nocne ocnabnexHns 6onra) .

BblHbTe ueHTpanbHbin 60nT 1 yctaHoBute 6onTt (M) (CM. pyc. M3bATMA MOPLUHS) B LieHTpanbHOe OTBepcTue
MOPLLHS 1 3aKPYTUTE €ro Npy NOMOLLM TOTO Xe CaMoro Kntoya. MopLueHb J4omKeH BbIHUMATLCS.

[na ycTaHoBKM NOPLUHSA, NpofenanTe Bce onepauymm B 06paTHOM nopsiake.

NMPO®UNAKTUKA
OpavH pa3 B rog criegyeTt npoBepsiTb ypoBeHb macna (P). Ons — " ]
3TOro cnegyet oTBUHTUTL KpbiwKy (N) n ybeantbcsa B TOM, 4YTO - —
ypoBeHb Macna Haxogutcsa mexgy npopessmu ( EM-12 - 5 |.-; 1
EM-20 -91.-; EM-30 -151.-; EI-50 -15 I.-). / L
CnepnyeT MeHATb Macno kaxable 2500 yacoB paboTbl. /' >
P /
/ \\i\\¥ /
i/ \\i\\
#. - S,
‘\"‘\A__\ /
o j
\ | } 1 ..
GRSl
—| 7
—| I
L [
I
1 N N I T
- I
|
i |
| I i
i i
3BYKOBOW YPOBEHb

YpoBeHb akKyCTUYECKOrO aBIIEHNsA COOTBETCTBYET YpoBHIO "A" Ha paboyeM mecTe n 6e3 3arpysku 1 cocTaBnsieT
makcumym 60 dB (A).

Korga noplueHb HaxoauTCs B BEPXHEM MOSIOKEHUN MPU HaxaTum Ha KoneHo (MaHomeTp ykasbiBaeT 1000 ATm)
BblLLEeyKa3aHHOe 3HaveHne nogHumeTcs Ao 62 dB(A).

36

(495) 790-76-06
www.proshop.su Pros



EQUIVALENCIAS DE ACEITES HIDRAULICOS

F.L IBERIA FUCHS REPSOL CEPSA
RENOLIN TELEX HIDROSIC

HLP-46 BHV-15 46 EP HLP-46

SHELL ESSO TOTAL MOBIL

TELLUS NUTO H-46 AZOLLA-46 DTE-25

OIL-46

40




Tabla 1

Esq elctric 61 189 224 221 195
EM-20-A | 2P ~230V/50 + PE 1.1 kW | 41.673-J D'LM12(‘,\1A%(EZEBI\E/;)°/ B0Rz) | BEMW2S . : 300-3504F 125V
EM-20-F | 2P ~220V/60 + PE 1.11 Kw | 41.673-J D'LM12(‘,\1A%(EZEBI\E/;)°/ B0Rz) | BEMW2S . : 300-3504F 125V
EM-20E | 2P ~110V/60 + PE 1.11KW | 41.673J | * T EMEGANIQUE) | 6XX3600 : - | 400-4504F 125V
EM-20-0 | 3P ~230V/50 + PE 0.93 kW | 41.669-J | O'- EM{RA%EEEEF?)O/ 60Hz) - - - -
EM-20-OM | 3P ~230V/50 + PE 0.93kW | 41.672-J | D't EM{;A(SEEEES)O/ 60Hz) . (,Sl'g'gﬁféi) '?éw;é’ﬁ')\' .
EM-20-R | 3P ~400V/50 + PE 0.93 kW | 41.669-J | D'- E'z",\;lg’E(ffgg)‘R’OHz) 56565 : : :
EM-20-RM | 3P ~400V/50 + PE 0.93 kW | 41.672-J | D't E'z",\;lg’E(ffgg)‘a’OHz) 56565 (&'S'Eﬁféﬁ) '?éw;gﬁ')" :
EM-20-P | 3P ~220V/60 + PE 0.93 kW | 41.669-J | O'- EM{RA%EEEEF?)O/ 60Hz) - - - -
EM-20-PM | 3P ~220V/60 + PE 0.93kW | 41.672-J | P'- EM{;A(SEEEES)O/ 60Hz) . (,Sl'g'gﬁféi) '?éw;é’ﬁ')\' .
EM-20-S | 3P ~380V/60 + PE 0.93 kW | 41.669-J | D'- E'z",\;lg’E(ffgg)GOHz) . . . .
EM-20-V | 3P ~200V/50 + PE 0.93 kW | 41.672-J | D' E'?”MS’E(EBEX)‘R’OHZ) - - - -
EM-20-VM | 3P ~200V/50 + PE 0.93kW | 41.672-J | P EIEAMg)E(CBSE/)SOHZ) . (&'g‘gfﬂg) %’R‘;ngﬁ')\' .




@ }_CAD (EM-20)

41



L —e \/\/
L2 ®
L3 >\ /\
2
. ) ) FU1 2A I mm
S B\ /- - . —
Q L ]

FA 2

| 13
M i SQ1t O——
MIL 5. |
! 14
| e °
A2
EVI /2~ KMl [
Al
L2 : ®
PE I o o

M1 3P~230V50Hz+PE 0.92kW 1380 rpm 4.3 A
3P ~220 V 60Hz+ PE 0.92 kW 1380 rpm 4.5 A
3P ~200V 50Hz+ PE 0.55 kW 1380 rpm 4.9 A

05 /2006

EM-20 41669-J (230)




. FU1 2A 1 mm
N N e i
/\
[ 4
FA 1 @
oy
FA 2
Q
/_-\
13
M 1
3 ~
o o) 14
RS A2
EVl [ 2~ KMl [
Al
L2 ; ®
PE I @ 6
M1 3P~400V 50Hz+PE 0.92 kW 1380 rpm 2.5 A
3P ~ 380 V 60Hz+ PE 0.92 kW 1380 rpm 2.6 A
IMANEA 05 /2006

EM-20

41669-J (400)




L2
L3
[
KM 1 \\
KM1
M1
L2

M1 3P~230V50Hz+PE 0.92 kW 1380 rpm 4.3 A
3P ~220 V60Hz+ PE 0.92kW 1380 rpm 4.5 A
3P ~200 V50Hz+ PE 0.92 kW 1380 rpm 4.9 A

IMANEA 05 /2006

EM-20 41672-J (230)




\/
LI —
L2 P \/\
5 o
[
KM1 \---\---
L TN
KMI
M 1 3~
—o o/
BVI /2
L2

M1

3P ~400 V 50Hz+ PE 0.92 kW 1380 rpm 2.5 A
3P ~380 V50Hz+ PE 0.92 kW 1380 rpm 2.6 A

05 /2006

EM-20

41672-J (400)




1.5mm?

LI —e
L2 . Y
FU1 2A I mm’
‘ J
/\
FA 1 @
_l_\_’
KM1 N---%---
21
SB1 - —~7
. 2
L — 13 13
SB2 | — KM
" 14 14
M 1 .~
A2
EVI [ 2~ KMI
Al

M1 2P~230V50Hz+PE 1.1 kW 1380 rpm 10 A
2P ~220V 60Hz+ PE 1.1 kW 1380 rpm 10.5 A
2P~ 110V 60Hz+ PE 1.1 kW 1380 rpm 21 A

IMANEA 05 /2006

EM-20 41673-)




)

VANICA

a

11-2008




EM-20 | 02

11-2008

(MANCA )

(111) - 4EM20119F

(103) - 4EM43407




03

11-2008

(MANCA )

OPCION MONOFASICA

OPCION AUTOMATICA




)

ANCA

11-2008 G‘

OPCION RUEDAS

OPCION PISTON DE PLASTICO

OPCION ANTIVUELCO




ORDEN

OBRBRRARAARAARARADWWWRWMWWWWWNNRNNINNNNNNS S S 3 3 8 s 0 o h W -
SOPXRVNODNRWINOPRINOARINZIOORIOANRWDINZOORIRNOADWN = O

CODIGO

5EC10183
SEM41421
6EMTO202
SEM41717
SEM41723
6GES143-8
5EB40626B
6EMLZ331
696310410
6125104
6934104
6EMLZ232
6EM27PIF53
5EM42110
5EM20328
693321030
6125210
6EM212302
6125214
693321430
S5EM30510
6ESF20N05
6125105
693310510
S5EB40564A
6AR253210I
S5EM30512
SEM20284
SEMA42857
5EB40713
5EB40419
4EM42111
6EMTO234,3
6EBTO3561
S5EM43107
696310510
5XX41998
S5EB40456
691220860
6125108
66798A108
SEB40827
6EB402003
S5EB40656
5EB40638
66799RS04
S5EC42416
S5EC42415
4EM40630

EM-20
DENOMINACION

BANCADA EC-12

BASE ROSCABLE UNEX

TORICA 20x2 EM-12-25
ARANDELA TEFLON EM-12 - 25
TAPON NIVEL

RACOR PLASTIC 14 3-8

TACO BASE EB-12

TAPA REGISTRO-VENTIL EM-12-25
TORNILLO CAB PLANA M4x10 INOX
ARANDELA 04 INOX

TUERCA M-4 INOX

TAPA VENTILADOR 12-20

CLIP 27PIF0053 -BLACK-

JUNTA INFERIOR CILINDRO EM-20
CILINDRO CARNE EM-20

TLLO 6C M-10x30 Z

ARANDELA 10 Z

CILINDRO HIDRAUL.EM-20 42485
ARANDELA 14 Z

TLLO 6C M-14x30 Z

PROTECTOR FONDO EM-20

BOLA ESFERA MAINCA 301 M-05
ARANDELA 05 INOX

TLLO 6C M-5x10 INOX

JUNTA H EB-12-20

ARANDELA BAJO PISTON EB-12
PISTON CARNE EM-20 ALUMINI
TAPA CILINDRO EM-20 ALUMINI
CASQUILLO BULON 20 A
PORTAEMBUDOS ACETAL EB-12-25
TURRION PISTON CARNE

GRUPO JUNTA TAPA CILINDRO EM-20

TORICA 234,3x6,99 PIS.EM-20 FDA
TORICA 16 x 3 TURRION
PLAQUITA CIERRE

TORNILLO CAB PLANA M5x10
MANETA TAPA EM

ARANDELA NYLON 9x16x1
TORNILLO ALLEN 08x60 Z
ARANDELA 08 INOX

ARANDELA ESTRELLA M-8 INOX
PLACA PRESION

ARANDELA GOMA DISTRIB 40 20 03
UNION CORREDERA

PASADOR CORREDERA

SEEGER SEGURIDAD 04 INOX
PLACA EJE RODILLERA
ARANDELA EJE RODILLERA
GRUPO RODILLERA EM

13-11-2008

CANTIDAD

A A A A A aaaNOMNDN,CTNN AT A A Aaaaaa NN 2T A A aPNhNhoO N ,Dr O~ D DO DO DD DO N



ORDEN CODIGO

51
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
72
73
76
77
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
97
98
99
100
101
102

5EB40769
5EB40770
5EB40647
5EB40633
5RM42066
6PEPG13,5C
6PEPG13TN
4XXA41469A
5XX41076
6934105
SITABLA 1
6CG120
6FUS19195
6V62QM02
5EB40887
5EM30514K
66921F0820
693320820
4EM20GB03
6BR22440
6R10L1_4
6710102
62252001
6BR1712W1
6EM030020
6BR1912
5EM30393
5EM30757
696410510
5XX41368M

6XXECTMA3M
6XXEPMAINC
6PQTT6301M

6CONECT
S5EM42854
6TO2730VI
6703820
S5EM43030
6125124
S5EM43200
S5EM43196
SEB40637
4EM309895
S5EMA43280
SEM43291
5EM43169
6125110
6985110
SEMA43277

EM-20
DENOMINACION

CASQUILLO INFERIOR

CASQUILLO SUPERIOR

TORNILLO ARTIC RODILLERA
PASADOR ARRASTRE CORREDERA
TAPON 17x5 NEGRO

PRENSA ESTOPA PG-13,5 CAP-TOP

TUERCA PRENSAESTOPAS 13.5 METAL

GRUPO CABLE LINEA 4x1,5

GUIA CONTACTOR

TUERCA M-5 INOX

CONTACTOR

BORNE PORAFUSIBLES CSFL4U
FUSIBLE T 2A REF-19195 CR-GS
PULSADOR DOBLE C-MEMBR V62Q
SILENT BLOCK

MOTOR 111,230 - 400v.50Hz.1,25HP
TORNILLO 6 921 08x20 FE 12,9
TLLO 6C M8x20 Z

GRUPO BOMBA EM-12 - 20

BRIDA UNEX 2244-0

RACOR RECTO M16x150 10LONGx1_4
CUERPO RECTO XGE-10LR 14
VALVULA CONTRAPRESION 1.5 EM-20
BRIDA 17-12 W1

TUBO DESAGUE 14x2 RAUCLAIR
BRIDA 19-12 w1

CAJA CONTACTOR

JUNTA TAPA BANCADA EC-12 EM-20
TRNLLO GOTA SEBO M5x10 INOX
PLAQUITA MEDIANA R - S MAINCA 3M
ETIQ 7x7 CARACT TEC MAINCA CE
ETIQ PROTECTORA MAINCA
PLAQUITA TOMA TIERRA 13mm
ETIQUETA CONECTADOA ...
ANILLO CASQUILLO EM-20

TORICA 27x3 VITON

TORICA 38x2

TUERCA FIJACION TAPA EM-20
ARANDELA 24 INOX

TUERCA BULON M-24 EM-20

BULON CIERRE EM-20

ESPARRAGO TUERCA

GUIA VARILLA EM-12-20

VARILLA NIVEL EM- 20

COLUMNA SOPORTE MOTOR EM-55
ARANDELA 10 INOX

TUERCA AUTOBLOCANTE M-10 INOX
TUERCA HEX.+ARANDELA M20

13-11-2008

CANTIDAD

2 W W W2 aa N, NN ,CENDN VDN A, 0D v NN, W N N W



ORDEN

103
104
105
107
108
109
110
111
112
113
114
115

120
121
122
123
124
125

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

165

CODIGO

4EM43407
6PPDNCL
6PL004
SEC42375
6934108
SEMA43027
6AR11601
4EM20119F
6SMTO4503
6EB21353632Z
S5EMA42829
SEM30756

6EM119
S5EMA42820
6734102
6710122
SEMA43325
S5EM42823

4EM20290
S5EM43406
628038
6VBOLA38
6IMO38
6EBFA
6704203
6125105
693310510
S5EM42135
6CC2914025
6FB850606
4EM43405
S5EM43293B
SEM43293A
6BR1712W1

6EBLO3
S5EB40452
60480006
680130610
6710102
6125106
693320625
6VOR10
SEMA42827
6BR1712W1

5EM40634B

EM-20
DENOMINACION

GRUPO DEPOSITO HIDRAULICO EM-20
PULSADOR DOBLE CMEM PPDNCL+PCD
CAMARA DE CONTACTOS 4001+4002
EJE RODILLERA EC-12

TUERCA M-8 INOX

EJE GIRO EM-20 AL

ARANDELA METALBUNA 0,25

GRUPO DISTRIBUIDOR EM-20 FLEX
TORICA 45x3 (EM)

MANOMETRO EB-12 - MAINCA

TUBO FLEX. MANOMETRO 122030 EM-20
TAPA BANCADA EC-12 - 20 C MAN

DISTRIBUIDOR

TUBO T A DISTRIBUIDOR EM-1220
CUERPO T XT-10L

CUERPO RECTO XGE-10LR 38
TUBO TOMA SUP CILINDRO EM-20
TUBO TOMA INF CIL EM-20

GRUPO DEPOSITO HIDRAULICO EM
PLATINA FILTRO DEPOSITO PLASTICO EM
MACHO LATON fig 280 3-8

VALVULA BOLA MINI MH 3-8

ESPIGA IMO38M-EJ12

FILTRO ACEITE 2FA5R125N

TORICA @42.2x@3

ARANDELA 05 INOX

TLLO 6C M-5x10 INOX

DISCO DEPOSITO GOMA

ARANDELA GOMA MESA DESPLAZ-2,5
FILTRO BRONFIL

TAPON DEPOSITO (CJTO)

TUBO RETORNO DIRECTO EM-20

TUBO RETORNO DIRECTO EM-20

BRIDA 17-12 W1

BOMBA ENGRAN. 1L031B01 EM-20
CRUCETA BOMBA

JUNTA METAL BUNA 3-8

RACOR 3-8 MANGUERA

CUERPO RECTO XGE-10LR 14
ARANDELA 06 INOX

TLLO 6C M6x25 Z

TUBO DEPOSITO A BOMBA

TUBO BOMBA AT 10 EM-12-20 (EC-20)
BRIDA 17-12 W1

ESPARRAGO HORQUILLA

13-11-2008

CANTIDAD

[ S N N N N (UL \ U [ S (P W

S AN

N 2N DPEAEEAEAEEDN A A A A A A

A A aO RN DN A

N



ORDEN CODIGO

166
167

175
176
177
178
179

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

220
221
222
223
224
225
226
227
228

235
236
237
238
239

S5EB40630
SEM30582

S5EB40708
S5EB30246
SEM42344
S5EMA42345
SEM42346

5EM30410
608510416
6125104
6934104
S/TABLA 1
691210416

600AM10230

SEM41421
6BR22440
SEM30514G
S/TABLA 1

SEM42854
6TO2730VI
6703820
S5EM20285
S5EB40664
691210616
5XX40694
S5EMA42857
S5EM43030
S5EMA43026
S5EM43198
S5EM30509

691210435
6XX1A32N
693310620
S5EM40662
6INTO21E
6CRSVBTO
6125108
6125106
6125104

6338402
6338402FD
6127110
693311025
S5EM42125

EM-20
DENOMINACION

HORQUILLA RODILLERA
RODILLERA PLASTICO EM-

TORNILLO EXTRACCION PISTON
LLAVE EXTRACCION PISTON
EMBUDO 15

EMBUDO 20

EMBUDO 30

SOPORTE VENTILADOR EM-12
TORNILLO CAB CILIN 04x16 INOX
ARANDELA 04 INOX

TUERCA M-4 INOX

VENTILADOR

TORNILLO ALLEN 04x16 INOX
CONTACTOR DIL OOAM-10 230 v
BASE ROSCABLE UNEX

BRIDA UNEX 2244-0

MOTOR 11,230v.50Hz.1,5HP MONOFASIC EM-20

CONDENSADOR

ANILLO CASQUILLO EM-20
TORICA 27x3 VITON
TORICA 38x2

TAPA CILINDRO INOX EM-20
ROSCA TAPA INOXIDABLE
TORNILLO ALLEN M6x16 INOX
TAPON 10,5x2

CASQUILLO BULON 20 A
TUERCA EJE GIRO EM-20
EJE GIRO EM-20 INOX
BULON CIERRE EM-20 INOX
PISTON INOXIDABLE EM-20

TORNILLO ALLEN 04x35 INOX
MICRO OMRON D4D 1A32N

TLLO 6C M6x20 INOX

BASE MICRO EM

CUERPO INTERRUPTOR T0.2-1 - E
ENCLAVAMIENTO SVB-TO
ARANDELA 08 INOX

ARANDELA 06 INOX

ARANDELA 04 INOX

RUEDA GIRO SIN FRENO INOX 60
RUEDA GIRO CON FRENO INOX 60
ARANDELA GROWER 10 INOX
TLLO 6C M-10x25 INOX
CASQUILLO RUEDA EM

13-11-2008

CANTIDAD

=N

RS L NG (I UL U O N @ o T O S L I L (L G

S A A a N DA DNAaaAaNdDNDN

ONN-=2=2 NN

A BRADDNODN



ORDEN

240
241
242
243
244

255
256
257

(495) 790-76-06
WWW.proshop.su

CcODIGO

6125110
6934110
696411035
S5EM42123A
S5EM42124A

5EM30895
5EM43235
6702826

EM-20
DENOMINACION

ARANDELA 10 INOX

TUERCA M-10 INOX

TRNLLO GOTA SEBO M10x35 INOX
SOPORTE RUEDAS DELANT.EM-12 - 20
SOPORTE RUEDAS TRASER.EM-12 - 20

PISTON CARNE PLASTICO EM-20
INSERTO PISTON EM-20
TORICA 28.25x2.62

Pros

CANTIDAD

SN N NI N

-



	1
	manual_mainca_em20
	11



